MEDEA

Est et his maior metus:

Medea. nos †configere. certemus sine,
sit pretium Iason.

IASON

Cedo defessus malis:
et ipsa casus saepe iam expertos time.

MEDEA

Fortuna semper omnis infra me stetit. 520

IASON

Acastus instat.

MEDEA

Propior est hostis Creo:
utrumque profuge. non ut in socerum manus
armes nec ut te caede cognata inquines
Medea cogit: innocens mecum fuge.

IASON

Et quis resistet, gemina si bella ingruant,
Creo atque Acastus arma si iungant sua? 525

515 possim ESKQe: possum CP 516 his E: hiis e²: hic CPSKQlu
 517 configere ECPS: configere K: configere Avantius: cum rege Bücheler:
 conferre (certamen) Gronovius certenius codd.: certamen D. Heinsius
 520 infra E: intra CPS 522 non E: nolo CPS 525 quis EQ²el: quid
 CPSKQ¹ur ingruant CPS: ingravant E

MEDEA

MEDEA

His adice Colchos, adice et Aeeten ducem,
Scytha Pelasgis iunge: demersos dabo.

IASON

Alta extimesco sceptrum.

MEDEA

Ne cupias vide.

IASON

Suspecta ne sint, longa colloquia amputa. 530

MEDEA

Nunc summe toto Iuppiter caelo tona,
intende dextram, vindices flamas para
omnemque ruptis nubibus mundum quate.
nec diligentia tela librentur manu
vel me vel istum: quisquis e nobis cadet
nocens peribit, non potest in nos tuum
errare fulmen. 535

IASON

Sana meditari incipe,
et placida fare. si quod ex socii domo
potest fugam levare solamen, pete.

MEDEA

Contemnere animus regias, ut scis, opes
potest soletque; liberos tantum fugae
habere comites liceat in quorum sinu
lacrimas profundam. te novi nati manent. 540

534 diligenti codd. corr. Bothe ex ed. Ascensiana manu CPS: manum E
 535 vel me E: in me CPS 538 quod Er: quid CPSel: quis KQ¹ (corr. Q²)

MEDEA

IASON

Parere precibus cupere me fateor tuis;
pietas vetat: namque istud ut possim pati,
non ipse memet cogat et rex et sacer.
haec causa vitae est, hoc perusti pectoris
curis levamen. spiritu citius queam
carere, membris, lucc.

545

MEDEA

Sic natos amat?

bene est, tenetur, vulneri patuit locus.—
suprema certe liceat abeuntein loqui
mandata, liceat ultimum amplexum dare:
gratum est et illud. voce iam extrema pecto,
ne, si qua noster dubius effudit dolor,
maneant in animo verba; melioris tibi
memoria nostri sedeat; haec irae data
oblitterentur.

550

555

IASON

Omnia ex animo expuli
precorque et ipse, fervidam ut mentem regas
placideque tractes: miserias lenit quies.

MEDEA

Discessit. itane est? vadis oblitus mei
et tot meorum facinorum? excidimus tibi?
numquam excidemus. hoc age, omnes advoca
vires et artes. fructus est scelerum tibi
nullum scelus putare. vix fraudi est locus:
timemur. hac aggredere, qua nemo potest
quicquam timere. perge nunc, aude, incipe
quidquid potest Medea, quidquid non potest.